
 
 

UCHWAŁA NR IX/101/25 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr G114847R Iskrzynia między rzekami (ul. Ogrodowa)  
oraz drogi gminnej nr G114850R GS Iskrzynia - Kładka (ul. Strażacka). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr G114847R Iskrzynia między rzekami 

(ul. Ogrodowa) oraz drogi gminnej nr G114850R GS Iskrzynia - Kładka (ul. Strażacka) zlokalizowanych 
w obrębie Iskrzynia (załącznik Nr 1) na terenie Gminy Korczyna, zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
uchwałą Nr XXIII/134/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie w dniu 25 lipca 1987 r. w sprawie 
zaliczenia niektórych dróg na terenie województwa krośnieńskiego do kategorii dróg gminnych i lokalnych 
miejskich w odniesieniu do drogi 114850R oraz uchwałą Nr XXVI/116/01 Rady Gminy Korczyna z dnia 
30 marca 2001 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie gminy Korczyna do kategorii dróg gminnych 
w odniesieniu do drogi 114847R, w następujący sposób: droga 114847R zostanie przedłużona o odcinek drogi 
gminnej nr 114850R od mostu zlokalizowanego w ciągu drogi 114847R do skrzyżowania z drogą krajową (ul. 
Strażacka). Droga 114850R zachowa swój pierwotny przebieg od zjazdu z mostu zlokalizowanego w ciągu 
drogi 114847R do skrzyżowania z drogą gminną - ul. Szkolna w Iskrzyni. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi gminnej nr G114847R Iskrzynia między rzekami (ul. Ogrodowa) 

i G114850R GS Iskrzynia - Kładka (ul. Strażacka) określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1487



o
be

cn
y p

rze
bieg

 d
ro

gi g
m

inn
ej

1
14

85
0R

 G
S

 Iskrzynia  kła
dka

(u
l. S

tra
żacka)

o
be

cn
y p

rze
bieg

 d
ro

gi g
m

inn
ej

1
14

84
7R

 Iskrzyn
ia

 m
ię

dzy
rze

ka
m

i (u
l. O

g
ro

d
ow

a
)

Z
A

Ł
A

C
Z

N
IK

 N
R

 1
D

O
 U

C
H

W
A

ŁY

0
+

6
8

9
0

+
0

0
0

0
+

0
0

0
0

+
6

76

0
+

0
00

0
+

3
20

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 G

M
IN

N
Y

C
H

 1
1

48
4

7R
 I 1

14850R

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1487
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



G
84

7.1

P
R

O
P

O
N

O
W

A
N

Y
P

R
Z

E
B

IE
G

 D
R

Ó
G

 G
M

IN
N

Y
C

H
 1

1
48

4
7R

 I 1
14850R

Z
A

Ł
A

C
Z

N
IK

 N
R

 2
D

O
 U

C
H

W
A

ŁY

0
+

0
00

1
+

0
6

1

0
+

0
0

0

0
+

3
20

0
+

3
04

0
+

0
00

p
ro

po
no

w
a

ny p
rze

b
ie

g dro
gi

g
m

inn
e

j 1
14

85
0R

 G
S

 Iskrzynia
kła

dka
 (u

l. S
trażacka)

p
ro

po
no

w
a

ny p
rze

b
ie

g dro
gi

g
m

inn
e

j 1
14

84
7R

 Iskrzynia
m

ię
dzy rze

kam
i (u

l. O
g

rodo
w

a)

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1487
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IX/101/25 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-26T13:00:21+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




